

Atila Holding ApS
CVR-nr. 31050677
Kollegievej 13
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Atila Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31.12.2015	7
Egenkapitalopgørelse for 2015	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atilla Holding ApS
Kollegievej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31050677

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Atilla Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. Resultatet var som forventet.

Selskabets løbende drift forventes at blive finansieret via mellemregning med anpartshaver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(25.000)
Driftsresultat		(6.250)	(25.000)
Andre finansielle omkostninger		(12.782)	(10.693)
Årets resultat		(19.032)	(35.693)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.032)	(35.693)
		(19.032)	(35.693)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>125.034</u>	<u>125.034</u>
Omsætningsaktiver		<u>125.034</u>	<u>125.034</u>
Aktiver		<u><u>125.034</u></u>	<u><u>125.034</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(664.344)</u>	<u>(645.312)</u>
Egenkapital		<u>(539.344)</u>	<u>(520.312)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		651.878	639.096
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>664.378</u>	<u>645.346</u>
Gældsforpligtelser		<u>664.378</u>	<u>645.346</u>
Passiver		<u><u>125.034</u></u>	<u><u>125.034</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(645.312)	(520.312)
Årets resultat	0	(19.032)	(19.032)
Egenkapital ultimo	125.000	(664.344)	(539.344)